

K. Jørgensen & Søn ApS
Holbækvej 19
4200 Slagelse

CVR-nummer 10873436

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. august 2019



Tony Haldal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

K. Jørgensen & Søn ApS
Holbækvej 19
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	10873436
Regnskabsperiode:	1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion

Tony Heldal

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive el-installatørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har realiseret et overskud på 160 TDKK mod et overskud på 50 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.662 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	2.613.484	2.827
1	Personaleomkostninger	-2.342.649	-2.690
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-62.240	-68
	Resultat før finansielle poster	208.595	69
2	Finansielle omkostninger	-884	-5
	Resultat før skat	207.711	65
	Skat af årets resultat	-47.869	-15
	Årets resultat	159.842	50
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	108.000	106
	Overført resultat	51.842	-56
	Resultatdisponering i alt	159.842	50

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.966	160
	Materielle anlægsaktiver	112.966	160
	Deposita	0	23
	Finansielle anlægsaktiver	0	23
	Anlægsaktiver i alt	112.966	183
	Varebeholdning	562.361	622
	Varebeholdninger	562.361	622
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.422	355
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	37.034	27
	Udskudte skatteaktiver	9.467	9
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13
	Andre tilgodehavender	0	39
	Tilgodehavender	340.923	443
	Likvide beholdninger	1.427.971	1.475
	Omsætningsaktiver i alt	2.331.256	2.540
	Aktiver i alt	2.444.222	2.723

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	1.353.903	1.302
	Foreslået udbytte	108.000	106
4	Egenkapital i alt	1.661.903	1.608
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.361	30
5	Langfristede gældsforpligtelser	48.361	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.549	317
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.219	10
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.159	0
	Anden gæld	589.032	758
	Kortfristede gældsforpligtelser	733.958	1.085
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	782.319	1.115
	Passiver i alt	2.444.222	2.723
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.928.058	2.237		
	Pensioner	326.975	356		
	Andre omkostninger til social sikring	36.293	39		
	Øvrige personaleomkostninger	51.324	59		
	Personaleomkostninger i alt	2.342.649	2.690		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	6		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	884	0		
	Andre finansielle omkostninger	0	4		
	Finansielle omkostninger i alt	884	5		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	37.034	27		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	37.034	27		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	1.302	106	1.608
	Udbetalt udbytte	0	0	-106	-106
	Årets resultat	0	52	108	160
	Egenkapital ultimo	200	1.354	108	1.662
5	Gæld som forfalder efter 5 år fra statustidspunkt udgør DKK 0.				
6	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Tony Heldal Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3 i alt TDKK 147.

Herudover har selskabet indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Forpligtelse i alt 29 TDKK.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
